МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
СТАРОЮВАЛИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ СТАРОЮВАЛИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

28.03.2025
с. Старая Ювала Кожевниковского района Томской области

№ 18-р

Об утверждении Плана ликвидации последствий аварийных ситуаций на объектах
теплоснабжения на территории Староювалинского сельского поселения

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131- ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в РФ», Федеральным законом от
27.07.2010 N 190-ФЗ «О теплоснабжении», пунктом 8.3.1 Правил обеспечения готовности
к отопительному периоду, утвержденных Приказом Минэнерго России от 13.11.2024 №
2234 «Об утверждении правил обеспечения готовности к отопительному периоду и
порядка проведения оценки обеспечения готовности к отопительному периоду»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить План ликвидации аварийных ситуаций в системах теплоснабжения

на территории МО «Староювалинское сельское поселение», согласно приложения.
2. Назначить специалиста по земельным и имущественным вопросам Новикову

Н.М.. ответственным специалистом муниципального образования при возникновении
чрезвычайных ситуаций.

3. Обнародовать настоящее распоряжение в установленном Уставом
муниципального образования «Староювалинское сельское поселение» порядке и
разместить на официальном сайте Староювалинского сельского поселения в
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава поселения Т.В. Архипова

Т.В. Архипова
(838244)41-326

В дело №

« » 2025